Договор поставки программного обеспечения №___

г. Москва         « __» ______  201_ г.

__________________________________________, именуемое в дальнейшем «Поставщик», в

лице _________________________________________________________, действующего на

основании _____________________________, с одной стороны, и

______________________________________________, далее именуемое «Покупатель», в лице

__________________________________________________________, действующего на

основании _____________________________, с другой стороны,

 заключили настоящий договор поставки программного обеспечения (далее – “Договор”) о

нижеследующем:

1. Предмет договора поставки ПО

1.1. Поставщик обязуется передавать в собственность Покупателя экземпляры программ для

ЭВМ и/или баз данных (далее по тексту – «Программное обеспечение»), а Покупатель

принимать его и оплачивать Программное обеспечение на условиях настоящего Договора.

1.2. Наименование, количество поставляемого Программного обеспечения, его стоимость,

способ и сроки его доставки, указываются в Приложениях к Договору, которые становятся его

неотъемлемой частью с даты подписания обеими Сторонами.

1.3. Поставляемое Программное обеспечение свободно от любых прав и притязаний третьих

лиц, т.е. никому не продано, не заложено, в споре и под запрещением (арестом) не состоит.

1.4. Покупатель обязуется использовать поставленное Программное обеспечение в строгом

соответствии с требованиями Лицензионного договора с конечным пользователем, условиях

которого размещены на упаковке либо в составе экземпляра Программного обеспечения.

2. Стоимость и порядок расчетов

2.1. Стоимость Программного обеспечения согласована сторонами в Спецификации

(Приложение № 1 к настоящему Договору) и составляет ________ (_____________) рублей, в

том числе НДС 18% в сумме _____ (__________________) рублей.

2.2. Покупатель производит оплату поставляемого Программного обеспечения в порядке,

предусмотренном Спецификацией, путем перечисления денежных средств на расчетный счет

Поставщика.

2.3. Обязательства Покупателя по оплате Программного обеспечения считаются

исполненными с момента зачисления денежных средств на расчетный счет Поставщика в

полном объеме.

Software Distribution Agreement

Более 24 вариантов международного контракта на дистрибуцию ПО. Гарантия

прохождения валютного и налогового контроля.

Юридическая компания АйТи-Лекс

www.it-lex.ru  8 (383) 286-32-24

http://www.it-lex.ru/store/base/software-distribution-agreement
http://www.it-lex.ru/store/base/software-distribution-agreement
http://www.it-lex.ru/